

ستاره ها



لواندوفسکی رکورد دیگر مولر را هم شکست

روبرت لواندوفسکی، ستاره لهستانی تیم فوتبال بایرن مونیخ در شب پیروزی تیشش برابر ولفسبورگ یک رکورد فردی دیگر را به ثبت رساند.

لواندوفسکی، گل‌گیر هنگامش در دقیقه ۸۷ که چهارمین واخرین گل پیروزی ۲برصفر باواریایی هاد هفته هفدهم پوندس لیگابود، تعداد گل های پوندس لیگایی خود را در سال ۲۰۲۱به ۴۳ مورد افزایش داد و این در حالی است که اودر سال میلادی جاری ۳۴بازی انجام داده.

به این ترتیب لواندوفسکی توانست رکوردی را که سال ۱۹۷۲ توسط گرد مولر افسانه‌ای ثبت شده بود، بشکند. لواندوفسکی یکی از رکورد های ۴۹ ساله اسطوره فوتبال آلمان را می شکند.

لواندوفسکی با آخرین ضربه اش به توپ در فصل گذشته، چهل و یکمین گل خود را به ثمر رساند و رکورد ۴۰گله بمبا فکنن زرن هادر فصل ۷۲-۱۹۷۱ را با یک گل ارتقا داد.

شماره ۶ باواریایی ها حالانته ۶۹ گل دیگر می خواهند تا به رکورد کلدی گرد مولر برسد که البته با روند فعلی گلزنی اش، تا قبل از پایان قرارداد اودر فصل ۲۳-۲۰۲۲ قابل دسترس است.

پیش از رسیدن به آن رکورد هم، ستاره باواریایی ها می تواند یکی دیگر از رکورد های مولر را برای انجام بیشترین بازی همرا ه با گل زده در پوندس لیگا بشکند.

در حال حاضر این رکورد با ۲۲۸ بازی در اختیار گرد مولر است و پس از او کلاوس فیشر با ۲۰۹ گل در ده دوم قرار دارد.

رکورد فعلی لواندوفسکی ۲۰۲بازی همرا ه با گلزنی در پوندس لیگا است. دو سیم تیم پیازی همرا ه با گل لواندوفسکی در دربی در کاسر کیر برابر بوروسیا دورتموند بوده که در آن رکورد بیشترین گل خارج از خانه در پوندس لیگا را شکست و با ۱۸۱گل بالاتر از رکورد فیشر قرار گرفت.

اودر آن بازی دبل کرد و یک بار دیگر هم این کار را در بازی مقابل اشتونگارت انجام داد تا تعداد بازی های دوگله اش در پوندس لیگا به ۱۲۰مورد افزایش پیدا کند.

در فصل جاری هم پوندس لیگا با ۱۹گل در بازی برترین گلزن لیگ است و با سرعت زیاد به سوی کسب نخست توپ طلایی متوالی و مجموعاً هفتمین توپ طلایی پوندس لیگا به عنوان آقای گل حرکت می کند.

مولر ۴۰۰ تایی شد

توماس مولر، مهاجم آلمانی بایرن مونیخ با حضور در بازی جمعه شب باواریایی ها برابر ولفسبورگ، برای چهار صدمین بار در پوندس لیگا به میدان رفت.

مولر که ۱۳ سال پیش نخستین بازی اش را در پوندس لیگا انجام داد، هفتاد و نه بار در تاریخ پوندس لیگاست که ۴۰۰بار در این لیگ بازی کرده است. او با سه بار هفتمین بازیکن در میان تمامی بازیکنان فعلی بایرن مونیخ است. اما در حیات تعداد بازی در پوندس لیگا، روزه بیان باواریایی ها، مانوئل نویر، ۵۵۵بازی بیشترین تعداد بازی را در میان شاگردان بولیان ناگلسمان دارد.

البته از این تعداد ۲۵۷بازی نویر با پراهن شالکه بوده است و او ۱۰بازی دیگر با پراهن بایرن مونیخ لازم دار شده. رکورد بازی های توماس مولر برای نیمه منوخی برسد.

مولر در تمامی رقابت ها برای بایرن مونیخ ۷۰۷بازی انجام داده و این نظر سومین نفر پس از مسی (۶۶۴) و اوبلورگان (۶۳۲) است.

میلان و ناپولی که به تازگی از صدر نشینی سری A خلع شده اند، امشب در سن سیرو به مصاف یکدیگر می روند. در حالی که میلان با وجود درخشش زلاتان ابراهیموویچ در بازی آخرش پشت سر تیم همشهری اینتر در رده دوم قرار دارد، همتای جنوبی با پحران مصدومیت درگیر است و از سه بازی آخرش در لیگ تنها یک امتیاز از سه دست آورده تا به رتبه چهارم سقوط کند.

مهاجم همیشه قابل اتکای روسونری با قیچی برگردان وقت های تلف شده یک امتیاز برای میلانی گرفت که فاصله ای با یک شکست نا امید کننده دیگر نداشت. باخت به فیورنتینا و ساسولو در هفته های اخیر به علاوه حذف در دنک از لیگ قهرمانان با باخت ۲بریک در آنفیلد، تیم استافانو پیولی را در مسیر متوقف کرد اما تساوی یک یک مقابل اودینزه حداقل به طور موقت، میلان را به صدر جدول رساند. اما برد های قاطع اینتر باعث شد چهار امتیاز از رقیب همیشگی اش جلو بزند- اینتر ۱۸بازی انجام داده و میلان ۱۷بازی- هر چند میلان در حالی که فصل به نیمه خود نزدیک می شود، وضعیت خوبی در بالای جدول دارد. دوبازی تا آن موقع مانده و تعطیلات کوتاه زمستانی برای تیم ضروری است بنابراین نایب رئیس فصل قبل باید مراقب این دوبازی باشد.

این تیم قبل از بازی در زمین تیم شگفتی ساز امپولی در پایان سال پرماجرایی ۲۰۲۱- که در ابتدایش مصمم به قهرمانی فصل قبل بود اما در نهایت آن را به اینتر دادند- با تیمی روبه رومی شود که در سال های اخیر بیشترین در در سر ابرایش درست کرده. در واقع، میلان از ۱۳بازی اخیرش در لیگ برابر ناپولی تنها یکی را برده و هفت برابر برای این تیم شکست خورده. میلان هفت سال است که در سن سیرو نتوانسته ناپولی را شکست داده و از فصل ۲۰۲۱در رز نشگاه لیگ یک شکست خورد.

میلان وسط هفته گذشته بازی نداشت و تیم استراحت خوبی کرد، حالا بوبلی و شاگردانش که از ساعت ماه آینده در دور سوم جام حذفی ایتالیا با چنوا ستاره سابقشان، آندری شوچنکو روبه روشوند،

میلان- ناپولی، ساعت ۱۵:۲۳

مصاف از اسب افتاده ها



به دنبال پیروزی بر تیمی هستند که به ناکاه افت محسوسی داشته. ناپولی در تقریباً چشم به هم زدنی نه تنها با شروع بدون شکستش در لیگ فاصله زیادی گرفته بلکه مسیر سقوط را با سرعت می پیماید و تازه چهارم پایین رفته.

لوچانو اسپالتی که آغازی رویایی در دوران مربیگری اش در ناپولی تجربه کرده بود، با مصدومیت متعدد بازیکنان

کلیدی اش مواجه شده و این برای تیم او که در مقامیسه با اینتر عمق لازم را ندارد واز نیمکت خوبی بهره نمی گیرد، به شدت گران تمام شده. این تیم هفته گذشته با ۳۰ضربه به سمت دروازه امپولی داشت اما با یک گل مغلوب شد. این تیم اگر چه با برد حیاتی مقابل لستر سیتی به مرحله حذفی لیگ اروپا رفت اما قبل از آن هم از بازی هجانی انگیز با لاتانزا هیچی گیرش نیامده بود. در واقع از اوایل

ترکیب احتمالی

میلان: ماینیان؛ کالولو، توموری، رومانو،ی، هراندس؛ توتالی؛ کسبه؛ سالماکرز، دیاز، مسیاس؛ ابراهیموویچ

ناپولی: اوسپینا؛ دی لورنزو، رحمانی، ژوسو، روی، دمه، آنگیسا، پولیتانو، زلینسکی، لوزانو، مرتنز

کار مادر تاتنهام دشوار بوده

کونته: الگوی ما لیورپول است

زمینه کار کند.»

نام این مربی ایتالیایی مترادف است با سیستم سه دفاعه. اودر جلسی با این سیستم قهرمان لیگ برتر شد اما این سیستم تنها اعداد خلاصه نمی شود. کونته می گوید: «من رابطه من و برادرم اهمیت بالایی دارم. ما جلسات زیادی ب در اینتر ب در ایتالیا با سیستم ۴-۲-۴

و فقط با برادر کوچکترش در باری، سیهنا، یووتوس، تیم ملی ایتالیا، جلسی و اینتر کار کرده است. آتونیو

می گوید: «رابطه من و برادرم اهمیت بالایی دارم. ما جلسات زیادی ب در اینتر ب در ایتالیا با سیستم ۴-۲-۴

کونته در هنگام پاسخ به پرسش ها، خونسرد و با دقت به نظر می رسد اما چرا او کنار زمین تا آن حد جنب و جوش دارد؟ او می گوید: «دوست دارم با بازیکنانم بازی کنم. من سبک زندگی پرفشاری دارم.

وقتی که مقابل رقیب بازی می کنیم، می خواهم بازیکنان بدانند که من کنار میدان با آنها هستم و اگر راه حل خوبی پیدا نکردیم، تلاش می کنم که به آنها کمک کنم.»

این انرژی خود را در سبک بازی تیم های او نشان می دهد. تیم های کونته معمولاً پیشتر از میانگین دیگر تیم ها سطح زمین را پوشش می دهند. کونته در نخستین فصل حضور در چلسی، این تیم را که در فصل گذشته در زمینه پوشش سطح زمین هفدهم بود، به رده هفتم رساند و این رتبه را در فصل دومش به رده سوم ارتقا داد.

اما زمانی که کونته آمد، تاتنهام کمترین میزان دوندگی را در میان تیم های لیگ برتری داشت. این تیم در شش دیدار از ۱۰بازی اش بیش از کونته، به میزان قابل توجهی کمتر از رقیبان دویده بود.

اما از وقتی که کونته آمد، آنها در چهار بازی مسافت بیشتری را طی کرده اند و مقابل نورچ، بازیکنان ۱۲۱کیلومتر دویدهند که این بهترین آمار تاتنهام در این فصل بوده است. آنها در سپتامبر برابر کریستال پالاس تنها ۹۵کیلومتر دویده بودند.

کونته می گوید: «به نظرم اگر می خواهید تیم خوبی داشته باشید، باید در بسیاری جنبه ها پیشرفت کنید؛ نه تنها در زمینه های تاکتیکی، که در جنبه های فیزیکی هم باید بهتر شوید. در لیگ برتر، باید از نظر فیزیکی شرایط خوبی داشته باشید. ما می خواهیم تیم محکم بازی کند و جلسات تمرینی ما هم محکم برگزار می شود. به همین دلیل، بسیار مهم است که تیم در این

نوامبر یعنی اواسط آبان تنها یک امتیاز لیگ به ناپولی رسیده و از این جهت در رده شانزدهم لیگ قرار دارند که برای اسپالتی نگران کننده است.

قبل از شروع نیمه دوم فصل که در لیگ اروپا باید با بارسلونا بازی کنند و در جام حذفی ایتالیا به مصاف فیورنتینا بروند، ناپولی باید از بازی امشب و دیدار با تیم در معرض سقوط استرینا نتیجه مثبتی بگیرد.

اخبار تیمی

زلاتان که هفته گذشته تعداد گل های خود را به ۳۰۰رساند شاید دوباره در ترکیب اصلی قرار بگیرد چون دست پیولی در خط حمله بسته است. آنته ریچ، رافائل لیا و و. ویدز و و. یلگری از دسترس خارج هستند اما البویه ژرئو به تمرین برگشته. با مصدومیت شدیدی سیمون کپارن فیکلیو توموری در قلب دفاع در کنار آلسیو رومانوولی بازی خواهد کرد. خبری از رحل بحران مصدومیت ناپولی نیست و لورنزو انیسینی، فابین ریوس و کالیدو کولیاالی که جداترین می کنند بعد است به این بازی برسد. ویکتور اوسمین هم ۲۰۲۲خارج از دسترس است اما ماریو روی و زلاتانیسلاو لوبوتکا می توانند بازی کنند.

از قافله عقب نمایی!

جلسی که در بازی عقب نماندن از کورس قهرمانی مصمم به پیروزی است، بازی سختی در «مالی نیو» برابر ولورهمپتون دارد که با پیروزی نزدیک هفته گذشته مقابل استرینا به نیمه اول جدول رسیده. تیم توماس توخل که این اواخر مثل همیشه راحت امتیاز نمی گیرد کارش با آزمایش مثبت مهاجمانش دشوارتر از قبل شده. ذود آنها در تساوی یک یک پنجشنبه مقابل اورتون بیش از پیش پنجشنبه مقابل وولورهمپتون نیمه نرسیده و جای نگرانی نیست اما اگر تیم توخل نتواند این بازی را برید از رقبایش عقب می افتد، جلسی ۲۷امتیاز دارد و پنجشنبه و ولورپول به ترتیب با ۴۱و ۴۰امتیاز در رده اول و دوم قرار دارند.

جلسی شش بازی در رقابت های مختلف نتوانسته گلین شیت کند و ۱۱گل خورده. در خط حمله این تیم فقط میسون ماونت کمی ثبات نشان داده. اودر چهار بازی آخر چهار گل زده و دو پاس گل داده. تیم پرونو لازه هم به شدت با انتقاد مواجه است چون به طور متوسط در هر بازی کمتر از یک گل زده و آمار ۱۱گلش تنها از تیم قهرنشین نورچ سیتی بهتر است اما در یک بر صفر چهارشنبه مقابل برایتون ششمین گلین شیت فصل تیمی بود که در شش بازی آخرش تنها دو گل خورده. ولور در این بازی رایان آنتی توری و هوانگ هی چان را به دلیل مصدوم شدن مقابل برایتون در اختیار ندارد اما در آن گل خیمش بعد از محرومیت به خط حمله برمی گردد. کالوم هادسون اودوی، تیمو ورنرو و موملو و کاکو به دلیل ابتلا به کرونا این بازی را از دست می دهند، گای هاورتز هم به گفته توتال حال مساعدی ندارد اما تزه شایولا و انگولو کانه می توانند به ترتیب جای سزار اسپیلیکو و تاورون لوفوتس چیک را بگیرند.

خدا به نیوکاسل رحم کند

مجتب سرتیپی به دنبال ششمین پیروزی متوالی خود در لیگ برتر به مصاف تیم آشفته نیوکاسل می رود. تیم اداو که امتیازها را در منطقه سقوط فاصله دارد، به بردیاری داریم. وقتی که شروع به کار می کنید، باید در جنبه های بسیاری کار کنید، از جمله مسائل کاروانی.»

الگوی لیورپول

آینده هری کین نامشخص است. او در ۱۳بازی در این فصل تنها یک گل زده است. کونته می خواهد اوضاع تیم را در ژانویه مشخص کند.

او می گوید لیورپول می تواند الگوی موفقیت باشد: «یکشنبه مقابل تیمی بازی می کنیم که نظرم زیادی به ما یاد داده است. به چشم پورکن، کلوپ، وقتی به لیورپول آمد، کاری فوق العاده را انجام داد اما آنها در فصل اول دستاوردهای زیادی نداشتند، هر چند که کارشان را شروع کرده بودند. اگر می خواهید به این سطح برسید، نیاز به کار، زمان، صبر و سرمایه گذاری دارید.»

چگونه می توان لیورپول را متوقف کرد؟

لیورپول سخت ترین حریف تاتنهام تا اینجای کار است. کونته می گوید: «لیورپول در جریان بازی، راه حل های بسیاری دارد. ما می دانیم که مقابل یکی از بهترین تیم های دنیا بازی می کنیم اما به نظر من چنین دیدارهایی خوب است، چون ما می خواهیم بدانیم چطور با تیم های بزرگ روبه رو شویم.»

منبع: Sky Sports

بیش بازی

ولورهمپتون- چلسی ۲:۱، نیوکاسل-مجتب سرتیپی ۱۷:۴، تاتنهام- لیورپول ۲:۰

مدعیان قهرمانی علیه کرونا



شکست این فصل را متحمل شد تا در رده نوزدهم بماند. هیچ تیمی در این فصل در انقیلد به پیروزی نرسیده بنابراین باخت مقابل قرمزها جای تعجب ندارد اما اطمینانی درباره اش وجود نداشت. در هفته های اخیر بازی های زیادی لغو شده از جمله بازی لستر سیتی و تاتنهام که ساعتی مانده به زمان اعلام شده، گفتند برگزار نمی شود. سه مدعی اصلی قهرمانی لیگ برتر قرار است امروز امشب دیدار های خود را برگزار کنند اما با موج جدیدی که از این بیماری مرموز شکل گرفته، نمی توان درباره هیچ چیز مطمئن بود- حتی پ گواردو لا که برای مراسم اعلام بازگشتگی سرخپو اکوئرو به بارسلونا تافته بود، کمی بی حال بود و جمعه کنفرانس خبری خود را تعطیل کرد اما اعلام شد آزمایش کرونا ای اومنی بوده و در بازی با نیوکاسل روی نیمکت مجتب سرتیپی خواهد بود. قرار است فردا یک جلسه اضطراری برگزار شود و درباره تعطیلی کامل مسابقات لیگ برتر برای مدتی تصمیم گیری شود.

سیتی هم برای این بازی مشتاق است چون سه شنبه با هفت گل تیم خوب لیدر زینا چند را در هم کوبید در دیدار که تنها کوبین در برون دو گل زد و پنج گل دیگر را پنج نفر زدند. سیتی با ۴۰گل زده دومین تیم هجومی لیگ برتر است و با گل خورده بهترین خط دفاع این رقابت ها را در اختیار دارد. جمال لوپیس، مدافع کناری نیوکاسل مقابل لیورپول فقط ۱۵ دقیقه بازی کرد و تا ژوئیه نمی تواند بازی کند، مت ریچی جای او را در سمت چپ می گیرد. برناردو سلواری بازی امروز وضعیت مهمی دارد چون بین دو نیمه بازی را باید تعویض شد و شاید گواردو لا به او که از اوایل نوامبر در تمام دفاع تیم بازی های سیتی بوده، استراحت بدهد. فران توریس مصدوم است و ژاوان کانسلو بعد از محرومیت به ترکیب برمی گردد، رحیم استرلینگ هم امیدوار است به آمار چهار گل خود در این فصل اضافه کند.

کونته ترمز کلوپ را می کشد؟

کمتر پیش آمده بود که تاتنهام دو هفته بازی نکند چون سه بازی قبلی این تیم برابر برن، برایتون و لستر سیتی به دلیل ابتدای بازی کشش به ویروس کرونا لغو شده و فقط زمان مشخص می کند این تعطیلی به ضرر تیم بوده یا به نفعش. تیم اتونو کونته که با سه بازی عقب افتاده رده هفتم سقوط کرد با ۱۶گل در این فصل در جدول گلزنان از تنها چهارم است و حالا برابر تیمی قرار می گیرد که در شش بازی اخیر ابرایش بازنده بوده. در واقع تاتنهام از ۱۷بازی آخر در لیگ برتر برابر لیورپول ۱۲باخت و تنها یک برد داشت. تیم پورکن کلوپ در برد ۳بریک پنجشنبه برابر نیوکاسل، برای دو هزارمین بار در دسته اول فوتبال انگلیس به پیروزی رسید و ششمین برد متوالی لیگ برتر و هشتمین برد پیاپی خود در رقابت های مختلف را به دست آورد. هنوز یک من یکنی از بازیکنان تاتنهام است که به دلیل کرونایه این بازی نمی رسد، وضعیت لوکاس مورا، امرسون روال، الیور اسکپ، برایان جیل و دین اسکالنت که نتشنان شیت بوده، قبل از بازی بررسی می شود. کریستین رومو و مصدوم است اما جوانانی لوساسو باید در دسترس باشد. هری کین که در شش بازی برابر لیورپول تنها یک گل زده، بعد از دو ماه به دنبال نخستین گل لیگ برتر و دومین گل فصل خواهد است. آن طرف محمد صلاح اما گل های خود را به ۱۵گل رسانده و اگر گل بزند با پاس گل به ده نخستین بازیکن تاریخ می شود که ۱۶بازی متوالی لیگ برتر با پاس گل به نامش ثبت شده. ویرجیل فان دایک، فابینیو و کورتیس جونز شاتگل به کرونا هستند و دیوگ اورگی، متاگل فلیپس، هاری الوت و آدرین مصدومند.

رنال مادرید- کادیس: ۳۰:۲۳

نبرد رنال با کرونا و قعرنشین

کادیس در حالی به میدان می گذارد که بازی قبلی خود در جام حذفی، آلباسته را با نتیجه یک بر صفر برده است. بسیاری بخت کادیس را بالا نمی دهند اما در حال آنها فصل گذشته توانستند برابر آلباکل رنال ماه اکبر، در رده بازی خود در تمامی رقابت ها پیروز شده است که هفت برد در لیگ به دست آورده است. مرسد رنال گستر آتچولی نتوانسته اند در ۱۷بازی، ۴۲امتیاز کسب کنند. آنها در هفته های اخیر نتوانسته اند اتلنیکو مادرید، رنال سویداد و سویا را هم شکست دهند و حالا امیدوارند اتلنیک و بیلبائو را در دوبازی پیش از تعطیلات زمستانی ببرند. فرم عالی آنها باعث شد که در گروه Dلیگ قهرمانان هم اول شوند و در دور چارم با مصاف برای سن ژرمن بروند. البته رنال با مشکل ویروس کرونا روبه رو بود، ولی به نظر می رسد که نتوانسته از بحران جلوگیری کند. در سمت دیگر، کادیس در بازگشت به لاگوا خوب عمل کرده بود و در فصل گذشته به رده ۱۲جدول هم رسیده اما آنها در این فصل در ۱۷بازی تنها ۱۱۳امتیاز گرفته اند. تنها لوانته کمتر از آنها پیروز شده است، ولی در هر حال،

ترکیب احتمالی

رنال: کورتوا، واکس، میلیتائو، آلا، مندی، کروس، کاماسیو، کاما یونگا، آزار، یوویچ، ویتینوسوس.

کادیس: لدمسا، آکاپو، فالی، کالا، اسپینو، فرناندس، جانسن، آلارکن، آئخو، لوزانو، آزار، مازمندا.